
Složení: esenciální oleje amyris (kůra), pačuli (list), 
kadidlo (pryskyřice), limetka (slupka), ylang-ylang 
(květ), havajské santalové dřevo, heřmánek římský 
(květ)

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochrannými známkami nebo zapsanými ochrannými známkami společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

HLAVNÍ VÝHODY

• InTune je patentovanou směsí esenciálních olejů, 
které společně tvoří pomůcku ve chvílích 
nesoustředěnosti Směs InTune lze nanést na 
pokožku ke zvýšení a udržení koncentrace.

• Dokonalý společník pro studium, který uživateli 
pomůže udržet si přehled o úkolech a zůstat 
soustředěný.

• Snadno nanesete díky praktickému balení 
v lahvičce s kuličkovým aplikátorem.

• Obohaceno o oleje santalové dřevo, kadidlo 
a limetka pro jasnou mysl, spolu s oleji pačuli, 
ylang-ylang a heřmánek římský pro zklidnění.

POPIS PRODUKTU 
InTune je patentovaná směs esenciálních olejů, které při 
vdechování podporují soustředěnost. Bez ohledu na věk je 
někdy obtížné se soustředit na daný úkol. Pečlivě vybrané 
esenciální oleje v dōTERRA směsi na soustředění InTune 
spolupůsobí a podporují úsilí těch, kteří mají potíže 
soustředit se a udržet pozornost u určitého úkolu. 
Santalové dřevo, kadidlo a limetka podporují jasnou mysl, 
zatímco pačuli, ylang-ylang a heřmánek římský vytvářejí 
zklidňující atmosféru. 

POUŽITÍ
• Naneste na zápěstí pro zvýšení soustředěnosti během 

pracovního dne.

• Naneste na hliněný přívěsek a umístěte na stůl nebo 
jinou klíčovou oblast ve třídě.

• Naneste na dětská chodidla, abyste povzbudili 
soustředěnost a schopnost vydržet nad úkolem.

• Přejeďte kuličkovým aplikátorem po zápěstí nebo hřbetech 
rukou a zhluboka vdechujte, posílíte jasnou mysl.

• Naneste na spánky a na šíji před úkoly, které vyžadují 
pozornost.

NÁVOD K POUŽITÍ
Zevní použití na pokožku: Pouze k použití na pokožku. 
Naneste kuličkovým aplikátorem na pokožku jako parfém 
a pro péči o pokožku nebo masáž. Zřeďte s nosným 
prostředkem, aby se možnost podráždění citlivé pokožky 
minimalizovala. Níže viz další preventivní upozornění.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Těhotné, kojící ženy nebo ošetřovaní pacienti by 
se měli poradit se svým lékařem. Zamezte styku s očima, 
vnitřkem uší a s citlivými místy na pokožce. Po aplikaci 
produktu se vyhýbejte nejméně 12 hodin slunečnímu nebo 
ultrafialovému záření.

©2020 dōTERRA Holdings, LLC  InTune™ PIP CS  051220

Směs pro soustředění  10 ml Roll-on v Kuličkovém Aplikátoru
InTune™

InTune™
Směs pro soustředění 
10 ml Roll-on v Kuličkovém Aplikátoru

Kód produktu: 60204685


